ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-KTTH               Trà Bồng, ngày       tháng 8 năm 2022

V/v ủy quyền tham dự buổi
làm việc với Trung tâm Nước

sạch và VSMT Nông thôn

                                             Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện.

Trên tinh thần đăng ký làm việc của Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh
môi trường nông thôn tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 247/TTNS ngày

29/7/2022 (có điều chỉnh thời gian làm việc); Chủ tịch UBND huyện có ý
kiến như sau:

 Vào thời điểm tổ chức buổi làm việc nêu trên (sáng ngày 04/8/2022),
lãnh đạo UBND huyện đã có lịch làm việc theo Chương trình công tác đã ban

hành; vì vậy, ủy quyền lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện chủ trì,
phối hợp với các đơn vị có liên quan tham dự buổi làm việc, báo cáo kết quả

cho UBND huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trung tâm NS&VSMTNT tỉnh;
- CT, PCT UBND huyện;
- UBND xã Trà Tân;
- VPH: CVP, PVP (TH), CV (NN);
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quang Hiếu

		2022-08-03T16:57:25+0700

		2022-08-03T17:01:13+0700

		2022-08-03T17:01:13+0700

		2022-08-03T17:01:13+0700